[조달우수제품]
공 기 순 환 기
건강, 에너지를 생각하는 환경기업
하나에너텍
2
건강, 에너지를 생각하는 환경기업
하나에너텍
제품 규격 및 특징

/
N
o
rm
a
l T
y
p
e
 제
품
사
양
Normal Type(HN-N) 제품사양
모델명 L W L1 W1 H 연결구
HN-150 580 580 464 623 250 150Ø
HN-200 600 600 500 650 330 150Ø
HN-250 753 705 636 748 292 150Ø
HN-350 658 702 543 745 370 150,200Ø
HN-500 772 745 659 788 395 200Ø
HN-800 1198 1205 1081 1243 405 250Ø
HN-1000 1298 1110 1182 1153 548 250Ø
모델명 풍량(CMH)
효율(%)
기외정압(Pa) 전원(Ø,V,Hz) 소비전력(W)
냉방시 난방시
HN-150 150 46.0 72.0 100 1,220,60 59
HN-200 200 45.7 77.4 100 1,220,60 66
HN-250 250 47.0 75.9 100 1,220,60 94
HN-350 350 45.6 75.1 100 1,220,60 135
HN-500 500 46.4 75.1 150 1,220,60 204
HN-800 800 46.6 76.3 150 1,220,60 369
HN-1000 1,000 50.3 75.2 150 1,220,60 452
Normal Type : 고효율에너지 기자재 인증을 받은 보편화된  제품
OA → ← RA
EA ← → SA
500 ~ 800 CMH

L1
점검구
KS인증 정부조달품목 고효율제품
10
건강, 에너지를 생각하는 환경기업
하나에너텍
Special Type(HN-S) 소형 제품사양
모델명 L W L1 W1 H 연결구
HN-150S 650 650 550 700 300 125Ø
HN-200S 650 650 550 700 300 150Ø
HN-250S 650 650 550 700 300 150Ø
모델명 풍량(CMH)
효율(%)
기외정압(Pa) 전원(Ø,V,Hz) 소비전력(W)
냉방시 난방시
HN-150S 150 70 81 100 1,220,60 51
HN-200S 200 68 77 100 1,220,60 71
HN-250S 250 65 77 100 1,220,60 92
Size
Efficency
장비의 size는 성능 개선을 위하여 다소 변경될 수 있음.
Special Type : Normal Type에 효율을 극대화 하고, 사용자의 편리성을 위해 4가지의 새로운 기능을 추가한

조
달
품
목
Special Type(HN-S) 중•대형 제품사양
모델명 L W L1 W1 H 연결구
HN-350S 850 850 752 898 420 150Ø
HN-500S 850 850 752 898 420 200Ø
HN-800S 1150 1150 1052 1198 525 250Ø
HN-1000S 1150 1150 1052 1198 525 250Ø
Size
모델명 풍량(CMH)
효율(%)
기외정압(Pa) 전원(Ø,V,Hz) 소비전력(W)
냉방시 난방시
HN-350S 350 66 81 100 1,220,60 105
HN-500S 500 58 74 150 1,220,60 201
HN-800S 800 65 78 150 1,220,60 314
HN-1000S 1000 61 76 150 1,220,60 464
Efficency
장비의 size는 성능 개선을 위하여 다소 변경될 수 있음.
Special Type : Normal Type에 효율을 극대화 하고, 사용자의 편리성을 위해 4가지의 새로운 기능을 추가한
제품